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Yozgat Valiliği, Yozgat Belediyesi, Yozgat Bozok Üniversitesi, Orta 

Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) ve Bozok Teknopark iş birliğiyle 

düzenlenen ve toplam 650 bin lira finansman sağlanan "Genç 

Fikirler Fabrikası" yarışmasının 2. dönem final programı 

üniversitemizde yapıldı.

GENÇ FİKİRLER FABRİKASI FİNAL PROGRAMI
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GENÇ FİKİRLER FABRİKASI FİNAL PROGRAMI

Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen programa 

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Evren Yaşar, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu, Yozgat 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Taylan Alakoç, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı 

Genel Sekreteri Yunus Emre Şeker, Merkezimiz Müdürlüğü 

akademisyenler, daire müdürleri, sivil toplum örgütü temsilcileri ve 

öğrenciler katıldı.
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GENÇ FİKİRLER FABRİKASI FİNAL PROGRAMI

Program Girişimci, Yatırımcı, Oyuncu ve Network Eğitim Danışmanı  “Erdal 

Uzunoğlu ile Networking” paneli ile devam etti. Panelde, katılımcılarla 

“network” kavramı hakkında bilgi veren Erdal Uzunoğlu, girişimcilikte iletişim 

ağlarının ve iş birliklerinin önemine dikkat çekti.

Tüm Girişimci ve İş Mentorları Derneği (TÜGİM) Kurucu Başkanı Nuri Murat 

Avcı’nın moderatörlüğünü üstlendiği “Ekosistemleri Harekete Geçirmek: 

Fikirden Pazara Girişimcilik Yolculuğu” konulu panelde ise panelistler TR 

Angels Melek Yatırımcı Ağı A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı G. Serra Ulusoy, Sistem 

Global Danışmanlık A.Ş Yönetici Ortağı Cengiz Aydemir ve Şirket Ortağım 

Melek Yatırımcı Ağı Yatırımcı İlişkileri Yönetici Yardımcısı Eren Balta, 

katılımcılara yatırım alma süreçleri, girişimcilikte sürdürülebilir büyüme 

stratejileri ve ekosistem içinde yer almanın avantajları konularında bilgiler 

aktardı.
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Açılış konuşmalarının ardından yarışmada 108 başvuru arasından 

finale kalan 7 projenin geliştiricilerine düzenlenen törende ödülleri 

verildi. Birinci olan projeye 70 bin, ikinciye 60 bin, üçüncüye ise 50 

bin lira ödül verilen yarışmada Tarım Atlası projesi birinci, Energym 

projesi ikinci, Tarımsal İnsansız Kara Aracı projesi ise üçüncü oldu.

GENÇ FİKİRLER FABRİKASI FİNAL PROGRAMI
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GENÇ FİKİRLER FABRİKASI FİNAL PROGRAMI

Törende, bu yıl ilki düzenlenen girişimcilik ruhunu ve dijital 

becerileri teşvik etmek amacıyla 18 takım ve toplam 25 

katılımcının 24 saat boyunca yazılım, tasarım ve proje geliştirme 

alanlarında yeteneklerini sergilediği Hackathon Yarışması’nda da 

ödüller sahibini buldu. Yarışmada Rabia Sena Uysal birinci, Sefa 

Kuyumcu, Mehmet Aşan ve Berat Uğurcan’dan oluşan takım ikinci 

olurken İbrahim Halil Çagay da üçüncü oldu.



13

ORTA KARADENİZ KARİYER FUARI (OKAF’25)

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığı’nın koordinesinde ve 

Samsun Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen üniversitemizin de 

paydaşı olduğu Orta Karadeniz Kariyer Fuarı (OKAF’25)  başladı.

 “Kariyerin İçin Bir Başlangıç Noktası: Harekete Geç!” sloganıyla TÜYAP 

Samsun Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen kariyer fuarının açılış 

programına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Üniversitemiz Kariyer ve Mezun 

Merkezi yöneticileri ve öğrencilerimizin yanı sıra bölge Üniversiteleri 

Rektörleri, kamu ve özel sektör temsilcileri katıldı.

Açılış töreninde konuşan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Orta 

Karadeniz Kariyer Fuarı’nın öğrencilerimizin meslek hayatlarında kariyerleri ile 

ilgili ortaya koyacakları vizyonlarına katkı sağlamak amacıyla düzenlendiğini 

söyledi. Ayrıca kariyer fuarlarının öğrenciler ile iş dünyası arasında nitelikli ve 

sürdürülebilir bağlar kuran bir köprü vazifesi gördüğünü ifade eden 

Rektörümüz, gençlerin var olan potansiyellerini ortaya çıkartmalarında kariyer 

fuarlarının önemine değindi. Yozgat Bozok Üniversitesi'nin de paydaşı olduğu 

OKAF’25 fuarında Üniversitemizin de stant açtığını belirten Rektörümüz Prof. 

Dr. Evren Yaşar, iki gün sürecek fuarda öğrencilerin Cumhurbaşkanlığı İnsan 

Kaynakları Ofisi’nin yetenek kapısı sistemine kayıt olarak, sanayiciler ve 

yatırımcılar ile bir araya gelmelerinin sağlandığını ifade etti.
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PAYDAŞ ÜNİVERSİTE STANDLARI ZİYARET EDİLDİ

Amasya Üniversitesi, Hitit Üniversitesi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi, 

Sinop Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ve Yozgat Bozok 

Üniversitesi’nin paydaşlığında düzenlenen Orta Karadeniz Kariyer 

Fuar’ında her bölümden öğrenci ve mezunlara yönelik iş ve staj 

imkânları yakalama, kariyer söyleşilerine katılım, kurum tanıtımları, 

işveren ve kariyer sohbetleri ile atölye çalışmaları gibi fırsatlar 

bulunmaktadır. Ayrıca fuarda, ülkemizin her bölgesindeki üniversiteli 

gençler için istihdam konusunda fırsat eşitliği sağlanması, 

Üniversitelerin kariyer merkezlerinin aktif hale getirilerek, işverenler 

ile ilişkilerin güçlendirilmesi, kamu kurumlarının, nitelikli işgücü 

arasındaki bilinirliğinin ve işveren marka değerinin artırılması da 

amaçlanmaktadır.
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ORTA KARADENİZ KARİYER FUARINDA YERİMİZİ ALDIK

“Kariyerin İçin Bir Başlangıç Noktası: Harekete Geç!” sloganıyla 

TÜYAP Samsun Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenen kariyer 

fuarının açılış programına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tansel Hacıhasanoğlu,  Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, Üniversitemiz Kariyer ve Mezun 

Merkezi yöneticileri ve öğrencilerimizin yanı sıra bölge Üniversiteleri 

Rektörleri, kamu ve özel sektör temsilcileri katıldı.
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ÖĞRENCİLERİMİZ OKAF’25 KARİYER FUARINDA  

Öğrenci ve mezunların kariyer hedeflerine ulaşmalarını desteklemek amacıyla 

düzenlenen OKAF’25, eğitim ve iş dünyasını bir araya getiriyor. Fuar, 

katılımcılara niteliklerini ve deneyimlerini artırmalarına, bilinçli kariyer 

hedefleri oluşturmalarına ve sektör liderleriyle doğrudan iletişim kurmalarına 

olanak tanıyan dinamik bir platform olarak öne çıkıyor. Fuarda yer alan 

mülakat odaları sayesinde, firmalar ihtiyaçlarına uygun adayları daha yakından 

tanıma ve doğrudan işe alım yapma fırsatı buluyorlar. Aynı zamanda, 

sponsorluk imkânları firmalara marka bilinirliklerini artırma ve yetenekli 

bireylerle etkileşimde bulunma şansı sunuyor. Bu özelliklerle OKAF’25, 

öğrencilerimiz için eğitim ve iş dünyası arasında etkili bir köprü işlevi görüyor.
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ÖĞRENCİLERİMİZ OKAF’25 KARİYER FUARINDA  

Açılış programı sonrasında üniversitemizin standı ziyaretçilerden yoğun 

ilgi gördü. Ayrıca fuarda, ülkemizin her bölgesindeki üniversiteli gençler 

için istihdam konusunda fırsat eşitliği sağlanması, Üniversitelerin kariyer 

merkezlerinin aktif hale getirilerek, işverenler ile ilişkilerin güçlendirilmesi, 

kamu kurumlarının, nitelikli işgücü arasındaki bilinirliğinin ve işveren 

marka değerinin artırılması da amaçlanmaktadır.
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ANADOLU ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ 2025 TANITIM FUARI

Anadolu Üniversiteler Birliği 2025 

Tanıtım Fuarı Yozgat’ta yoğun ilgi gördü. 

Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından 

düzenlenen ve 18 üniversitenin 

katılımıyla gerçekleşen 2025 Tanıtım 

Fuarı, 12 Mayıs 2025 tarihinde Yozgat 

Bozok Üniversitesi ev sahipliğinde 

Bozok Evi Bahçesi’nde düzenlendi.

Sabah saat 09.00’da başlayan ve gün boyu süren etkinlikte üniversiteler, tanıtım 

stantlarında eğitim programlarını, sosyal olanaklarını ve akademik başarılarını 

öğrencilere aktardı. Yüzlerce öğrencinin katılım gösterdiği fuar, üniversiteler arası 

etkileşimi artırmanın yanı sıra öğrencilere kariyer planlamalarında yol gösterici 

bilgiler sundu. Etkinlik, katılımcılar tarafından büyük beğeni topladı.
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MERKEZİMİZ 2025 TANITIM FUARINDA YERİNİ ALDI

Etkinlik kapsamında üniversite tercihi yapacak aday öğrenciler merkezimiz 

tanıtım standını ziyaret ederek hedefledikleri bölümler ile üniversitemiz 

hakkında bilgi edindiler.

Yozgat Cumhuriyet Mektebi Bozok Evi’nde gerçekleştirilen fuarın açılış 

programına; Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, Yozgat İl 
Milli Eğitim Müdürü İsmail Altınkaynak, Anadolu Üniversiteler Birliği’ne üye 

üniversitelerin temsilcileri, okul yöneticileri, rehber öğretmenler ve üniversite 

adayı öğrenciler katıldı.

Fuarın açılışında konuşan Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, üniversite adayı 

öğrencilerin kendilerine uygun üniversite, 

bölüm ve programları seçmesi noktasında 

rehberlik eden Üniversite Tanıtım Fuarlarının 

büyük rol üstlendiğini söyledi. Açılış 

konuşmalarının ardından davetliler tarafından 

“Üniversite Tanıtım Fuarı”nın açılış kurdelesi 

kesildi. Açılışın ardından öğrenciler, 

üniversiteler tarafından kurulan stantları 

ziyaret ederek, bilgi aldılar.
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GENÇ GİRİŞİMCİLER PANELİ DÜZENLENDİ

Kariyer ve Mezun Merkezi, Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB Genç 

Girişimciler iş birliği ile gerçekleştirilen “Sektörün Gözünden 

Girişim Ekosistemi-Genç Girişimciler Paneli” öğrenci ve 

mezunlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi. Büyük ilgi gören 

etkinlikte medikal, tarım, mühendislik ve gıda sektöründen genç 

girişimciler kendi girişimcilik öykülerinden bahsederek gençlerin 

sorularını da cevapladılar. 
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ÖĞRENCİ TOPLULUĞU İŞBİRLİĞİ İLE GÖNÜLLÜLÜK VE  

UNİDES PROJELERİ  TANITIM ETKİNLİĞİ

Merkezimiz ile Sorgun Meslek 

Yüksekokulu Müzik Topluluğu 

işbirliği ile öğrencilerimize yönelik 

gönüllük çalışmaları ve UNİDES 

projelerine yönelik tanıtım etkinliği 

gerçekleştirildi.   

Etkinlikte açılış konuşmalarını Merkez 

Müdürümüz ve Öğrenci Topluluğu 

Danışmanı Öğr. Gör. Güldal Dolu 

gerçekleştirdi.

Öğrenci topluluğumuz tarafından 

hayata geçirilen projeler topluluk 

başkanı tarafından tanıtıldı. 

Öğrencilerimizin yoğun ilgisi ile 

karşılanan etkinlik müzik dinletisi ile 

son buldu.
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İİBF KARİYER GÜNLERİ

Üniversitemiz Türk Töresi Topluluğu tarafından öğrencilerin kariyer 

planlamalarına katkı sağlamaları ve farklı sektörlerden deneyimli 

isimlerle bir araya gelmeleri amacıyla “İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi (İBBF) Kariyer Günleri” paneli düzenlendi.

İİBF Konferans Salonu’nda düzenlenen etkinliğe Üniversitemiz Genel 

Sekreteri Doç. Dr. Mustafa Kocakaya, fakülte dekanları, 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE İÇİN PLASTİK KİRLİLİĞİNE SON 

Üniversitemiz Kadın ve Aile  

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi ile Merkezimiz işbirliğinde 

Sürdürülebilir çevre için plastik 

kirliliğine son çevre temizliği sosyal 

sorumluluk etkinliği öğrenci ve 

akademisyenlerin katılımı ile 

gerçekleştirildi. 

Etkinlikte katılımcılar, çevre duyarlılığını artırmak ve plastik 

kirliliğine dikkat çekmek amacıyla bir araya gelerek temizlik 

çalışması yürüttüler. Çevreye katkı sağlayan bu anlamlı etkinlik, aynı 

zamanda öğrencilerimizin sürdürülebilir bir gelecek için farkındalık 

oluşturmasına vesile oldu.
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CV HAZIRLAMA VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğinde, İŞKUR katkılarıyla 

düzenlenen “CV Hazırlama ve Mülakat 

Teknikleri” başlıklı etkinlik, 8 Mayıs 

2025 tarihinde saat 13.00’te Kariyer ve 

Mezun Merkezi Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirildi.

İş ve Meslek Danışmanı Abdullah Abdulkadir KARADUMAN’ın konuk 

olarak yer aldığı etkinlikte, etkili özgeçmiş hazırlama yöntemleri, 

mülakat sürecinde dikkat edilmesi gereken noktalar ve iş arama 

stratejileri ele alındı. Katılımcılardan yoğun ilgi gören oturum, 

öğrencilerin kariyer planlamalarına katkı sağlayacak önemli bilgilerle 

sona erdi.
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LINKEDIN İLE NETWORK OLUŞTURMA

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Kariyer ve Mezun Merkezi 

tarafından düzenlenen Sektör Günleri 

etkinlikleri kapsamında, 15 Mayıs 2025 

tarihinde “LinkedIn ile Network Oluşturma” 

başlıklı bir seminer gerçekleştirildi. Kariyer 

ve Mezun Merkezi Toplantı Salonu’nda 

düzenlenen etkinlikte, LinkedIn 

platformunun kariyer gelişimindeki rolü, 

etkili profil oluşturma ve profesyonel çevre 

edinme stratejileri üzerine katılımcılarla 

değerli bilgiler paylaşıldı. 
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CV HAZIRLAMA VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ

Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi tarafından, İŞKUR iş birliğiyle “CV 

Hazırlama ve Mülakat Teknikleri” başlıklı 

etkinlik 20 Mayıs 2025 tarihinde başarıyla 

gerçekleştirildi. Fakülte konferans 

salonunda saat 10.30’da başlayan etkinliğe, 

İş ve Meslek Danışmanı Abdullah 

Abdulkadir Karaduman davetli konuşmacı 

olarak katıldı. 

Öğrencilere özgeçmiş hazırlama süreçleri ve etkili mülakat stratejileri 

hakkında önemli bilgiler sunulan etkinlik, yoğun katılım ve ilgiyle 

karşılandı.
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YOZGAT’TAN TÜRKİYE’YE SAĞLIKLI VE DAYANIKLI 

OYUNCAKLAR

Kariyer ve Mezun Merkezi ev sahipliğinde düzenlenen UÇARKİD 

Oyuncak Sanayi Genel Müdürü İlhan SARI’nın konuşmacı olduğu 

«Yozgat’tanTürkiye'ye Sağlıklı ve Dayanıklı Oyuncaklar" 

etkinliği tamamlandı. Etkinlikte, sağlıklı ve dayanıklı oyuncak üretiminin 

önemi, çocukların gelişimi üzerindeki etkileri ve oyuncak sektöründeki 

sürdürülebilirlik konuları ele alındı. 

İlhan SARI, güvenli oyuncak 

üretiminin gerekliliğini 

vurgulayarak, sektördeki 

yenilikçi yaklaşımlar ve kalite 

standartları hakkında 

öğrencilerimize bilgi verdi. 

Öğrencilerimiz etkinlikten, 

sağlıklı oyuncak üretimi için 

gerekli teknik bilgiler ve 

gelecekteki gelişim alanlarıyla 

ilgili önemli bilgilerle 

ayrıldılar.
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SEKTÖR GÜNLERİ

Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi ile 

Kariyer ve Mezun Merkezi iş 

birliğinde düzenlenen “Hazine ve 

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi 

Başkanlığı’nda Kariyer Planlaması” 

başlıklı etkinlik, 16 Nisan 2025 

tarihinde fakülte konferans 

salonunda gerçekleştirildi. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI GELİR İDARESİ 
BAŞKANLIĞI’NDA KARİYER PLANLAMASI

Yozgat Defterdarı Osman Koçaş’ın ana konuşmacı olarak yer aldığı 

etkinlikte, kamu sektöründe kariyer hedefleyen öğrencilere yönelik bilgi 

ve deneyim paylaşımında bulunuldu. Vergi Dairesi, Gelir Yönetimi, 

Personel Hizmetleri ve Sivil Savunma gibi farklı birimlerden gelen 

uzmanlar da katılımcı konuşmacı olarak yer alarak, kariyer yolları, görev 

tanımları ve çalışma koşulları hakkında detaylı bilgiler sundu. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, soru-cevap bölümü ile son 

buldu.
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YOZGAT İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRÜ İLE SÖYLEŞİ

Ziraat Fakültesi ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğiyle düzenlenen Sektör 

Günleri kapsamında, Yozgat İl Tarım ve 

Orman Müdürü Ömer ŞENTÜRK’ün 

katılımıyla söyleşi programı 

gerçekleştirildi.

Ziraat Fakültesi Toprakana Salonu’nda düzenlenen etkinliğe akademik 

personel ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Söyleşide, tarım ve 

ormancılık alanında güncel gelişmeler, sektördeki yenilikler, kamu 

kurumlarında kariyer fırsatları ve genç ziraat mühendislerine yönelik 

tavsiyeler ele alındı.
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KAMU VE ÖZEL SEKTÖRDE KARİYER İMKANLARI VE 

MESLEKİ HEDEF BELİRLEME

Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi tarafından organize edilen Sektör 

Günleri kapsamında, 13 Mayıs 2025 

tarihinde “Kamu ve Özel Sektörde Kariyer 

İmkânları ve Mesleki Hedef Belirleme” 

başlıklı etkinlik düzenlendi. İİBF Konferans 

Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte, Doç. Dr. 

Ahmet Arslan katılımcılarla buluşarak 

kariyer planlaması, sektörel fırsatlar ve 

hedef belirleme süreçleri üzerine değerli 

bilgiler paylaştı. 

Öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği programda, kamu ve özel sektör 

dinamikleri karşılaştırmalı olarak ele alındı ve katılımcılar, kariyer 

yolculuklarında dikkat etmeleri gereken stratejiler konusunda 

kapsamlı bir perspektif kazandılar.
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KAMU VE ÖZEL SEKTÖRDE KARİYER 

İMKANLARI HEDEF BELİRLEME

Kariyer Planlama Dersi Sektör Günleri etkinlikleri çerçevesinde, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde “Kamu ve Özel Sektörde 

Kariyer İmkânları ve Mesleki Hedef Belirleme” başlıklı seminer 

gerçekleştirildi. Seminere konuşmacı olarak katılan Doç. Dr. Ahmet 

Arslan, kamu ve özel sektörde kariyer planlamasına dair önemli 

bilgiler paylaşırken, öğrencilere mesleki hedeflerini oluşturma 

sürecinde dikkat etmeleri gereken noktalar hakkında yol gösterici 

önerilerde bulundu. Öğrenciler tarafından ilgiyle takip edilen 

seminer, kariyer yolculuklarında bilinçli adımlar atmak isteyen 

gençler için verimli bir öğrenme ortamı sundu.
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BANKACILIK SEKTÖRÜNDE KARİYER 

YOLCULUĞU

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile 

Kariyer ve Mezun Merkezi tarafından 

düzenlenen Sektör Günleri kapsamında, 

21 Mayıs 2025 Çarşamba günü 

“Bankacılık Sektöründe Kariyer 

Yolculuğu” başlıklı etkinlik başarıyla 

gerçekleştirildi. İİBF Konferans 

Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte, Yozgat 

Halkbank Şube Müdürü Orhan Aydın, 

bankacılık sektörüne giriş süreci, kariyer 

basamakları ve sektörde deneyim 

kazanmanın püf noktaları hakkında 

öğrencilerle değerli bilgiler paylaştı. 
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AKADEMİDE KARİYER

Üniversitemiz Kariyer ve Mezun Merkezi 

ile Ziraat Fakültesi iş birliğiyle Kırşehir 

Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selahattin 

Çınar’ın katılımıyla düzenlenen "Akademide 

Kariyer" etkinliği, akademik kariyer yapmayı 

hedefleyenler için ilham verici bir buluşma 

oldu. Etkinlikte, akademik dünyada başarılı 

olmanın yolları, araştırma, yayın yapma ve 

öğretim süreçlerinde karşılaşılan zorluklar 

üzerine değerli bilgiler paylaşıldı. 

Prof. Dr. ÇINAR, akademik kariyerin uzun vadeli bir yolculuk olduğunu 

ve bu süreçte stratejik planlamanın önemini vurguladı. Katılımcılar, 

akademik yaşamda başarılı olmak için gerekli beceriler ve adımlar 

hakkında önemli tavsiyeler alarak kariyerlerine dair yeni perspektifler 

kazandılar.
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YOZGAT KÜLTÜREL DEĞERLERİ KORUMA TANITIM VE 

SANAT DERNEĞİ (YODES) BAŞKANI İLE SÖYLEŞİ
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Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi ile Kariyer ve Mezun Merkezi 

iş birliğinde düzenlenen Sektör 

Günleri etkinlikleri kapsamında, 17 

Nisan 2025 tarihinde Ziraat Fakültesi 

Toprak Ana Toplantı Salonu’nda 

"Yozgat Kültürel Değerleri Koruma 

Tanıtım ve Sanat Derneği (YODES) 

Başkanı ile Söyleşi" başlıklı bir program 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Doç. 

Dr. Hakan Keleş’in üstlendiği etkinliğe 

konuşmacı olarak YODES Başkanı 

Meltem Yılmaz katıldı. 

Söyleşide, Yozgat’ın kültürel 

mirasını koruma, tanıtma ve 

sanatsal faaliyetlerle bu mirası 

gelecek nesillere aktarma 

konusunda yürütülen projeler 

ve derneğin çalışmaları detaylı 

şekilde ele alındı. Meltem 

Yılmaz, hem dernek 

faaliyetlerine dair örnekler 

sundu hem de öğrencilere 

kültürel değerlere sahip 

çıkmanın önemi konusunda 

ilham verici mesajlar iletti. 
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ERASMUS + İLE YURT DIŞINDA LİSANS 

STAJI HAKKINDA SÖYLEŞİ 

35

Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi ve Kariyer ve Mezun Merkezi 

iş birliğiyle düzenlenen "Sektör 

Günleri" kapsamında, 24 Nisan 2025 

tarihinde "ERASMUS+ ile Yurt Dışında 

Lisans Stajı Hakkında Söyleşi" etkinliği 

gerçekleştirildi. Etkinliğe, 

moderatörlüğünü Doç. Dr. Merve 

Ayyıldız'ın üstlendiği programda, 

ERASMUS+ kapsamında yurt dışında 

lisans stajı yapmış olan doktora 

öğrencisi Berna Keleş konuşmacı 

olarak katıldı. 

Ziraat Fakültesi Toprakana Salonu’nda gerçekleşen söyleşide, 

katılımcılara yurt dışında staj yapma süreci, karşılaşılan zorluklar ve 

elde edilen deneyimler hakkında detaylı bilgiler sunuldu. Öğrencilerin 

yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, kariyer planlamasında uluslararası 

deneyimin önemi konusuna dikkat çekti.
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EDEBİYAT, HAYAT VE HATIRAT

Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi ve Kariyer ve Mezun Merkezi 

iş birliğinde düzenlenen Sektör Günleri 

etkinlikleri kapsamında, 5 Mayıs 2025 

tarihinde “Edebiyat, Hayat ve Hatırat” 

başlıklı bir program gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Şeyda 

Şimşek’in üstlendiği etkinliğe, Rektör 

Danışmanı Öğr. Gör. Kamil Büyüker 

(Yozgat Musiki ve Edebiyat Derneği - 

YOMED Başkanı) davetli konuşmacı 

olarak katıldı. 

Ziraat Fakültesi Toprak Ana Salonu’nda düzenlenen programda, 

edebiyatın hayatla olan derin ilişkisi, hatıratların birey ve toplum 

hafızasındaki önemi üzerine etkileyici bir söyleşi gerçekleştirildi. 

Öğrencilerimiz, edebi birikim ve hatıra yazımının kültürel yönleri 

hakkında ilham verici bilgiler edinme fırsatı buldular.
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DİYANET İŞLERİ BAKANLIĞI HİZMET ALANLARI

İlahiyat Fakültesi ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi tarafından düzenlenen Sektör 

Günleri etkinlikleri kapsamında, 8 Mayıs 

2024 tarihinde “Diyanet İşleri 

Başkanlığı Hizmet Alanları” başlıklı bir 

etkinlik düzenlendi. 

İlahiyat Fakültesi Ek Bina Konferans Salonu’nda gerçekleşen 

etkinlikte, moderatörlüğü Dr. Öğr. Üyesi Abdulali Aliev üstlenirken, 

davetli konuşmacılar Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Ateş ve Öğr. Gör. Yasin 

Bedir, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın kurumsal yapısı, çalışma alanları 

ve mezunlara sunduğu kariyer fırsatları hakkında katılımcılara 

kapsamlı bilgiler sundular. Etkinlik, öğrencilerin kamu alanındaki 

istihdam olanaklarına dair farkındalıklarına katkı sağladı.
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UZMAN GÖZDE ÜSTÜN İLE SÖYLEŞİ

Yozgat Bozok Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğinde düzenlenen 

Sektör Günleri etkinlikleri 

kapsamında, 12 Mayıs 2025 tarihinde 

önemli bir söyleşi gerçekleştirildi. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumu’ndan Uzman 

Gözde Üstün'ün konuşmacı olarak 

yer aldığı etkinlikte, sektör 

deneyimleri ve kariyer fırsatları 

öğrencilere aktarıldı. 

Moderatörlüğünü Doç. Dr. Merve Ayyıldız’ın üstlendiği söyleşi, Ziraat 

Fakültesi Toprak Ana Salonu’nda yoğun katılımla gerçekleşti. 

Öğrenciler, tarım sektöründeki güncel gelişmeler hakkında bilgi alma 

fırsatı buldu.
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İNGİLİZCE-ARAPÇA DİL ÖĞRENİMİ VE  

ALES’E HAZIRLIK SÜRECİ

39

Söyleşide, yabancı dil öğrenme sürecinde karşılaşılan zorluklar, etkili 

öğrenme teknikleri, dil seviyesini geliştirmeye yönelik öneriler ile 

ALES'e hazırlıkta zaman yönetimi, kaynak seçimi ve sınav stratejileri 

gibi konular ele alındı. Öğrencilerin hem akademik hem de kişisel 

gelişimlerine katkı sağlayan etkinlik, soru-cevap bölümüyle interaktif 

bir şekilde tamamlandı.

Yozgat Bozok Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğinde, "Sektör Günleri" etkinlikleri kapsamında 24 

Nisan 2025 tarihinde “İngilizce-Arapça Dil Öğrenimi ve ALES’e 

Hazırlık Süreci” konulu söyleşi düzenlendi. İlahiyat Fakültesi Ek Bina 

Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğin moderatörlüğünü Dr. 

Öğr. Üyesi Talha Erdem üstlenirken, Öğr. Gör. İbrahim Kılınçer ve 

Arş. Gör. Emre Karadavut konuşmacı olarak bilgi ve deneyimlerini 

öğrencilerle paylaştı.
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Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ile Kariyer ve 

Mezun Merkezi iş birliğinde 

düzenlenen “Sektör Günleri” 

kapsamında 30 Nisan 2025 tarihinde 

“Sosyal Sorumluluk Projelerinde 

Gönüllülük” başlıklı çevrim içi bir 

etkinlik gerçekleştirildi. Etkinlikte, 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi 

Prof. Dr. Nazan Çakırer Çalbayram 

konuk konuşmacı olarak yer aldı. 

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNDE 

GÖNÜLLÜLÜK
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Moderatörlüğünü Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak’ın üstlendiği programda, 

sosyal sorumluluk bilinci, gönüllülüğün sağlık alanındaki yeri ve 

hemşirelik mesleğinde toplumsal katkının önemi gibi konular 

derinlemesine ele alındı. Öğrencilerin sosyal farkındalıklarını artıran 

etkinlik, 12.00’de Bozok İçtima platformu üzerinden yoğun katılımla 

gerçekleşti ve sağlık alanında gönüllülük çalışmalarının 

yaygınlaştırılmasına yönelik önemli mesajlar verildi.

SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNDE 

GÖNÜLLÜLÜK
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MEB’DE ÖĞRETMENLİK VE MESLEK OLARAK 

AKADEMİSYENLİK

Yozgat Bozok Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi Kariyer ve Mezun Merkezi 

tarafından düzenlenen Sektör 

Günleri kapsamında, “MEB'de 

Öğretmenlik ve Meslek Olarak 

Akademisyenlik” başlıklı etkinlik 

gerçekleştirildi. 15 Mayıs 2025 

tarihinde saat 19.00’da çevrim içi 

olarak düzenlenen etkinliğin 

moderatörlüğünü Öğr. Gör. İbrahim 

Kılınçer üstlendi ve konuşmacı 

olarak Arş. Gör. Esma Aygün Yakın ve 

Arş. Gör. Tuğba Şahbaz Altınsoy bilgi 

ve deneyimlerini katılımcılarla 

paylaştı.

Eğitim alanında kariyer planlayan öğrenciler için oldukça verimli geçen 

etkinliğe Bozok içtima üzerinden katılım sağlandı. MEB de öğretmen 

olarak kariyer yolculuğu ve akademisyenlik sürecine geçişe ilişkin 

değerli bilgilerin aktarıldığı etkinlik öğrencilerin yoğun ilgisi ile 

tamamlandı.
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AKADEMİSYEN EBE İLE GELECEĞİN EBELERİ BULUŞUYOR: 

DENEYİMLER VE İLHAM VEREN ANLAR 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık 

Bilimleri Fakültesi ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi tarafından düzenlenen Sektör 

Günleri kapsamında, 14 Mayıs 2025 

Çarşamba günü saat 13:00-14:00 

arasında “Akademisyen Ebe ile 

Geleceğin Ebeleri Buluşuyor: 

Deneyimler ve İlham Veren Anlar” 

başlıklı etkinlik gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Esma KIR’ın üstlendiği bu oturumda, 

Doç. Dr. Eylem TOKER mesleki deneyimlerini ve ilham veren 

anılarını ebe adaylarıyla paylaştı.  
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HEMŞİRELİKTE BİLİŞİM

Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Kariyer ve 

Mezun Merkezi iş birliğiyle düzenlenen 

“Sektör Günleri” kapsamında, 21 Mayıs 

2025 tarihinde önemli bir etkinlik 

gerçekleştirildi. Hemşirelikte Bilişim 

Derneği Yönetim Kurulu Üyesi 

Meryem Kapancı’nın konuşmacı olarak 

katıldığı etkinlikte, sağlık bilişiminin 

hemşirelik mesleğindeki yeri ve önemi 

ele alındı. 

Etkinliğin moderatörlüğünü Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak üstlendi. 

Bozok İçtima üzerinden yoğun katılımla gerçekleşen etkinlik, sağlık 

alanında dijitalleşmenin sunduğu fırsatlar üzerine değerli bilgiler 

sundu.
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ULUSAL SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI: YEŞİLAY

45

Yozgat Bozok Üniversitesi Fen-

Edebiyat Fakültesi ile Kariyer ve 

Mezun Merkezi iş birliğinde, Sanat 

Tarihi ve Matematik Bölümleri 

katkılarıyla düzenlenen Sektör Günleri 

etkinlikleri kapsamında “Ulusal Sivil 

Toplum Kuruluşları: Yeşilay” başlıklı 

program 17 Nisan 2025 Perşembe 

günü başarıyla gerçekleştirildi. Kariyer 

ve Mezun Merkezi’nde 12.30–13.30 

saatleri arasında gerçekleşen etkinliğe 

öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Programın moderatörlüğünü 

Fen-Edebiyat Fakültesi öğretim 

üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi 

Adem Sevim üstlenirken, 

Yeşilay gönüllüsü Mustafa Tarık 

Yılmaz konuşmacı olarak yer 

aldı. Etkinlikte, Türkiye’nin 

köklü sivil toplum 

kuruluşlarından biri olan 

Yeşilay’ın tarihçesi, misyonu, 

bağımlılıkla mücadelesi ve 

gençler üzerindeki etkisi gibi 

birçok konu detaylı şekilde ele 

alındı. 
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ULUSAL SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI: YEŞİLAY

Mustafa Tarık Yılmaz, Yeşilay’ın saha çalışmaları ve gönüllülük 

faaliyetlerinden örnekler sunarak öğrencilerin bu tür sivil toplum 

çalışmalarına nasıl katılabilecekleri konusunda bilgilendirmelerde 

bulundu.

Etkinlik sonunda katılımcıların soruları yanıtlandı ve öğrenciler, bu 

alanda farkındalık kazanmanın önemine dair görüşlerini paylaştı. 

Toplumsal sorumluluk bilincinin artırılmasına katkı sunan bu etkinlik, 

hem bilgilendirici hem de ilham verici bir atmosferde tamamlandı.
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TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ALANINDA KARİYER 

YOLCULUĞU

Yozgat Bozok Üniversitesi Fen Edebiyat 

Fakültesi ile Kariyer ve Mezun Merkezi 

tarafından 28 Nisan 2025 tarihinde 

düzenlenen “Türk Dili ve Edebiyatı 

Alanında Akademik Kariyer Yolculuğu” 

başlıklı çevrim içi etkinlik, akademik 

kariyer hedefleyen öğrenciler için ilham 

verici bir buluşma oldu. 

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Gülşah 

Gödek Arslan’ın üstlendiği programda, 

konuşmacı olarak Dr. Ayşe Bengisu 

Akdağ yer aldı. 

Etkinlikte Dr. Akdağ, lisans eğitiminden doktora sürecine, akademik 

yayınlardan projelere, yurt içi ve yurt dışı fırsatlara kadar akademik 

hayatın tüm aşamalarını kendi deneyimleri üzerinden aktardı. Türk 

Dili ve Edebiyatı alanında akademik yolculuğa çıkmak isteyen 

öğrencilere rehberlik edecek değerli bilgiler sunulan etkinlik, 

katılımcıların yoğun ilgisi ve soruları eşliğinde interaktif bir şekilde 

tamamlandı. Program, akademik dünyaya adım atmak isteyen gençlere 

hem cesaret hem de yol haritası kazandırdı.
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Fen Edebiyat Fakültesi ile Kariyer ve 

Mezun Merkezi iş birliğinde düzenlenen 

“Sektör Günleri” etkinlik serisi 

kapsamında, 28 Nisan 2025 tarihinde 

“Biyolojiden Kariyere Yolculuk” başlıklı 

çevrim içi bir etkinlik gerçekleştirildi. 

Etkinlikte, moderatörlüğünü Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet Ünsal Barak’ın üstlendiği 

oturumda, biyoloji alanında önemli 

çalışmalara imza atan Biyolog Hakan 

Aydın konuk edildi. 

BİYOLOJİDEN KARİYERE YOLCULUK

Katılımcılara biyoloji eğitiminin kariyer yollarına etkisi, sektörel 

deneyimler, karşılaşılan zorluklar ve başarıya ulaşmada izlenebilecek 

stratejiler hakkında kapsamlı bilgiler sunuldu. Öğrencilerin kariyer 

planlamalarına ışık tutan bu verimli buluşma yoğun ilgiyle takip edildi. 
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ULUSLARARASI SİVİL TOPLUM 

KURULUŞLARI 

30 Nisan 2025 tarihinde Sanat Tarihi ve 

Matematik Bölümleri öğrencileri “Uluslararası 

Sivil Toplum Kuruluşları” başlığı altında değerli 

bir buluşma gerçekleştirdi. Moderatörlüğünü 

Sanat Tarihi Bölümü öğretim üyesi Dr. Öğr. 

Üyesi Adem Sevim’in üstlendiği etkinlikte, Prof. 

Dr. Hatice Kanbur Çavuş (Kenevir 

Araştırmaları Enstitüsü) davetli konuşmacı 

olarak yer aldı. Kariyer Merkezi Seminer 

Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte, öğrenciler 

uluslararası sivil toplum kuruluşlarının yapısı, 

işleyişi ve kariyer fırsatları hakkında kapsamlı 

bilgi edinme şansı yakaladı.
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ÖĞRENCİLİKTEN ÖĞRETMENLİĞE GEÇİŞ SÜRECİM

Kariyer Planlama Dersi Sektör Günleri etkinlikleri kapsamında, Fen-

Edebiyat Fakültesi’nde düzenlenen “Öğrencilikten Öğretmenliğe 

Geçiş Sürecim” konulu seminer, Zeynep Soldamlı’nın değerli 

paylaşımlarıyla gerçekleştirildi. Katılımcı öğrencilere, öğretmenliğe 

geçiş sürecindeki deneyimlerini samimi bir şekilde aktaran Soldamlı, 

mesleki yolculuğunda karşılaştığı zorluklar ve kazanımlar hakkında 

önemli bilgiler sundu. Seminer, öğretmenlik mesleğine adım atmak 

isteyen öğrenciler için ilham verici ve yol gösterici bir buluşma oldu.
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MÜLAKATLARDA ETKİLİ İLETİŞİM YÖNTEMLERİ

Fen-Edebiyat Fakültesi, Kariyer Planlama Dersi kapsamında 

düzenlenen Sektör Günleri etkinlikleri çerçevesinde “Mülakatlarda 

Etkili İletişim Yöntemleri” konulu bir seminer gerçekleştirdi. 

Seminere konuk konuşmacı olarak katılan Yavuz Cihangir Bayram, 

mülakat süreçlerinde etkili iletişimin önemi üzerine deneyimlerini 

paylaştı. Etkileşimli geçen sunumda, beden dili, ilk izlenim, diksiyon, 

stres yönetimi ve doğru ifade teknikleri gibi konular ele alındı.

Gerçek yaşam örnekleriyle desteklenen içerik, öğrencilerin hem 

teorik bilgilerini geliştirmelerine hem de pratik kazanımlar elde 

etmelerine olanak sağladı. Etkinlik sonunda katılımcılara teşekkür 

belgeleri verilirken, öğrencilerden gelen olumlu geri bildirimler, bu tür 

etkinliklerin ne kadar faydalı olduğunu bir kez daha gösterdi. 
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AKADEMİ-KARİYER YOLCULUĞU

Fen Edebiyat Fakültesi ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğinde düzenlenen Sektör 

Günleri etkinlik serisi kapsamında, 7 Mayıs 

2025 tarihinde “Akademi - Kariyer 

Yolculuğu” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Adem 

Sevim’in üstlendiği etkinliğe, Arş. Gör. Furkan 

Yıldırım davetli konuşmacı olarak katıldı. 

Gerçekleştirilen programda, akademik kariyer planlaması, lisansüstü 

eğitim süreci, araştırma görevliliği deneyimleri ve akademide 

karşılaşılan zorluklar gibi konular ele alındı. Öğrenciler, akademik 

dünyaya dair merak ettikleri sorulara yanıt bulma fırsatı yakalayarak 

kariyer yolculuklarına ışık tutacak bilgiler edindi.
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ERASMUS+PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Yozgat Bozok Üniversitesi İletişim 

Fakültesi Kariyer ve Mezun Merkezi 

tarafından düzenlenen Sektör Günleri 

kapsamında, 7 Mayıs 2025 tarihinde 

“Erasmus+ Programı Bilgilendirme 

Toplantısı” başlıklı etkinliği  

gerçekleştirildi. İletişim Fakültesi 

Konferans Salonu’nda düzenlenen 

toplantıda, İletişim Fakültesi Erasmus 

Koordinatörü Arş. Gör. Dr. Aziz Uçak, 

Erasmus+ programına başvuru süreci, 

öğrenci değişim imkânları ve yurt dışı 

deneyiminin kariyere katkıları 

hakkında katılımcıları bilgilendirdi. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği toplantı, uluslararası eğitim 

fırsatlarına dair farkındalık yaratması açısından oldukça verimli geçti.
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FESTİVALLERİ TANIYALIM

İletişim Fakültesi işbirliği ile Kariyer ve 

Mezun Merkezi tarafından düzenlenen 

Sektör Günleri kapsamında, 15 Mayıs 

2025 Perşembe günü “Festivalleri 

Tanıyalım” başlıklı etkinlik başarıyla 

gerçekleştirildi. 

İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda 

yoğun katılımla gerçekleşen etkinlikte, 

Dr. Öğr. Üyesi Hüdai Ateş, kısa film 

yarışmaları ve belgesel film festivalleri 

başta olmak üzere iletişim alanındaki 

festival kültürü hakkında değerli 

bilgiler paylaştı. Genç iletişimciler için 

yol gösterici nitelikte geçen etkinlik, 

katılımcılardan büyük ilgi gördü.
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AMERİKA BİRLEŞİK DEVLETLERİ’NDE EĞİTİM 

DENEYİMİ

Yozgat Bozok Üniversitesi Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğiyle düzenlenen Sektör 

Günleri etkinlikleri kapsamında, 7 Mayıs 

2025 tarihinde “Amerika Birleşik 

Devletleri’nde Eğitim Deneyimi” başlıklı 

çevrim içi bir etkinlik gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü  Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Akif Dündar’ın üstlendiği programa, PhD 

Khalid Ababatain davetli konuşmacı olarak 

katıldı. 

Etkinlikte, Amerika’da mühendislik eğitimi, akademik yaşam, kültürel 

adaptasyon süreci ve uluslararası öğrenciler için kariyer olanakları 

gibi konular ele alındı. Öğrenciler, yurtdışında eğitim planları yaparken 

dikkat etmeleri gereken hususlar hakkında kapsamlı bilgi edinme 

fırsatı yakaladılar.
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SEKTÖRÜN AVANTAJLARI VE DEZAVANTAJLARI

56

İNŞAAT MÜHENDİSİ OSMAN KAYA İLE SÖYLEŞİ

Akdağmadeni MYO ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğiyle Kariyer planlama 

dersi kapsamında gerçekleştirilen Sektör 

Günleri etkinliği, 22 Nisan 2025 tarihinde 

tamamlandı. Mimari Restorasyon 

Programı’nın bir numaralı dersliğinde 

düzenlenen etkinlik, yaklaşık bir saat 

sürmüş ve katılımcılara inşaat sektörüyle 

ilgili kapsamlı bilgiler sunulmuştur. 

Programa, alanında uzman İnşaat 

Mühendisi Sayın Osman Kaya davet 

edilmiş olup, etkinlik Öğr. Gör. Dr. Şerife 

Ümran Kılınç moderatörlüğünde 

yürütülmüştür.
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Etkinlik süresince, inşaat sektörünün genel yapısı, tarihi gelişimi ve 

mevcut durumu ayrıntılı bir şekilde ele alınmış, sektördeki temel 

işleyiş mekanizmaları öğrencilerle paylaşılmıştır. Öğrenciler, 

mühendislerin temel görevleri, sektörde aranan nitelikler ve 

kariyer olanakları hakkında detaylı bilgilendirilmiştir. Bunun yanı 

sıra, mühendislik alanında kullanılan yapı malzemeleri ve 

laboratuvar cihazları ile ilgili teknik bilgiler verilmiştir. Mimarlık 

mesleğinin gereklilikleri, kariyer planlaması ve staj süreçleri üzerine 

uzman görüşleri paylaşılmış, öğrencilerin üniversite yıllarını verimli 

ve bilinçli bir şekilde geçirebilmeleri için önemli tavsiyelerde 

bulunulmuştur. Ayrıca, özel sektörde çalışma koşulları, iş başvurusu 

süreçleri ve mesleki gelişim yolları hakkında bilgiler aktarılmıştır.

İNŞAAT MÜHENDİSİ OSMAN KAYA İLE SÖYLEŞİ
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BAŞARININ SIRRI

58

Yozgat Meslek Yüksekokulu ve 

Kariyer ve Mezun Merkezi iş 

birliğiyle gerçekleştirilen Sektör 

Günleri etkinlikleri kapsamında, 

“Başarının Sırrı” başlıklı ilham verici 

bir söyleşi düzenlendi. Yozgat MYO 

Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 

etkinliğe konuşmacı olarak katılan 

Mali Müşavir İlknur Ersöz, meslek 

hayatındaki deneyimlerinden yola 

çıkarak başarıya giden yolda 

karşılaşılan fırsatlar, zorluklar ve bu 

süreçlerde edinilen tecrübeleri 

öğrencilere aktardı. 

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. 

Emel Çenet’in yaptığı etkinlikte, 

planlı çalışma, kendini geliştirme, 

motivasyonun korunması ve 

kariyer hedeflerinin belirlenmesi 

gibi konulara da değinildi. İlknur 

Ersöz, kendi başarı hikayesini 

samimi ve etkileyici bir dille 

paylaşarak öğrencilerin hem 

mesleki hem de kişisel 

gelişimlerine katkı sağladı. 

Etkinlik, öğrencilerin ilgiyle takip 

ettiği, soru-cevap bölümüyle 

etkileşimin yüksek olduğu, 

farkındalık kazandıran verimli bir 

buluşma olarak tamamlandı.
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MEZUNİYET SONRASI OTOMOTİVDE KARİYER 

YOLCULUĞUM

59

Yozgat MYO ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğiyle düzenlenen 

"Mezuniyet Sonrası Otomotivde 

Kariyer Yolculuğum" başlıklı etkinlikte, 

Otomotiv Teknikeri Tahir Emre 

LEKESİZ konuk edildi. Moderatörlüğünü 

Öğr. Gör. Ömer TÜRKCAN’ın 

üstlendiği söyleşi, Yozgat MYO Toplantı 

Salonu’nda öğrencilerin yoğun 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

Etkinlikte mezuniyet sonrası sektörde karşılaşılan fırsatlar, zorluklar ve 

kariyer planlaması gibi konular ele alınırken, öğrenciler sektörle ilgili 

merak ettiklerini doğrudan sahadan bir uzmana sorma fırsatı yakaladı.
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GRAFİK TASARIMININ SEKTÖRDEKİ YERİ VE ÖNEMİ

Konuşmacılar, grafik tasarımın marka kimliği oluşturmadaki rolünden 

reklamcılığa, dijital medya platformlarındaki etkisinden kullanıcı 

deneyimine kadar geniş bir perspektif sundular. Tasarım süreçlerinde 

dikkat edilmesi gereken teknik ve estetik unsurların yanı sıra, 

sektördeki güncel gelişmeler hakkında da bilgi veren konuşmacılar, 

öğrencilerin sorularını da yanıtlayarak etkinliği interaktif hale getirdiler. 

Katılımcılara sektörde kariyer yapma konusunda yol gösterici nitelikte 

geçen etkinlik, görsel iletişimin gücünü vurgulayan mesajlarla sona erdi.

Yozgat Meslek Yüksekokulu ile Kariyer ve 

Mezun Merkezi tarafından 24 Nisan 2025 

tarihinde düzenlenen “Sektör Günleri” 

etkinlik dizisinin bir parçası olarak 

gerçekleştirilen “Grafik Tasarımının 

Sektördeki Yeri ve Önemi” başlıklı çevrim 

içi konferans, katılımcılar tarafından büyük 

ilgiyle karşılandı. Moderatörlüğünü Öğr. 

Gör. Abdulkadir Saylan’ın yaptığı 

etkinlikte, grafik tasarım alanında tecrübeli 

isimler olan Halil Ataman ve Bahar 

Ataman sektörel deneyimlerini ve güncel 

uygulamaları katılımcılarla paylaştı. 
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AŞÇILIK SEKTÖR GÜNLERİ

Yozgat Bozok Üniversitesi Yozgat Meslek 

Yüksekokulu ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğiyle düzenlenen Aşçılık 

Sektör Günleri etkinliği, 30 Nisan 2025 

tarihinde Yozgat MYO Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Öğr. 

Gör. Reyhan Uzun’un üstlendiği 

programda, GİMAT Grubu Yönetim 

Kurulu Başkanı Zafer ÖZIŞIK konuşmacı 

olarak yer aldı. 

Etkinlikte, aşçılık mesleğinin sektörel dinamikleri, gıda sektöründeki 

gelişmeler ve kariyer fırsatları üzerine yapılan paylaşımlar 

öğrencilerden büyük ilgi gördü. Öğrenciler, sektörde başarıya 

ulaşmanın püf noktalarını birinci elden dinleme fırsatı bularak mesleki 

vizyonlarını geliştirdiler.
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AŞÇILIK SEKTÖR GÜNLERİ -2

Yozgat Bozok Üniversitesi Meslek 

Yüksekokulu ile Kariyer ve Mezun 

Merkezi tarafından düzenlenen “Sektör 

Günleri” kapsamında, 8 Mayıs 2025 

tarihinde saat 15.00’te çevrim içi olarak 

gerçekleştirilen Aşçılık Sektör Günleri-2 

etkinliği yoğun ilgi gördü. 

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Alparslan 

Mustafa TUNCER’in yaptığı programda,  

Lonıcera Premium Hotel Executive 

Chef’i  Hasan YILDIZ konuk olarak 

ağırlandı.

Yıldız, aşçılık mesleğindeki kariyer süreci, sektörde karşılaşılan 

fırsatlar ve güncel gelişmeler hakkında katılımcılara değerli bilgiler 

sundu. Öğrenciler ve mezunların sorularıyla aktif katılım gösterdiği 

etkinlik, sektöre dair önemli paylaşımlarla sona erdi.



63

BANKACILIK MESLEĞİNDE KARİYER BASAMAKLARI

Yozgat Bozok Üniversitesi Yozgat Meslek 

Yüksekokulu ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğiyle düzenlenen Sektör 

Günleri etkinlikleri kapsamında, 12 Mayıs 

2025 tarihinde “Bankacılık Mesleğinde 

Kariyer Basamakları” konulu söyleşi 

gerçekleştirildi.

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Selman Temiz’in yaptığı etkinlikte, 

TEB Sorgun Şube Müdürü Hasan Coşar davetli konuşmacı olarak yer 

aldı. Yozgat MYO Toplantı Salonu’nda gerçekleşen programda 

öğrenciler, bankacılık sektöründeki kariyer fırsatları ve mesleki 

gelişim yolları hakkında değerli bilgiler edindi.
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AŞÇILIK SEKTÖR GÜNLERİ - 3

Yozgat Bozok Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Kariyer ve 

Mezun Merkezi tarafından düzenlenen “Aşçılık Sektör Günleri-3” 

etkinliği, 14 Mayıs 2025 tarihinde çevrim içi olarak 

gerçekleştirildi.

Etkinliğin moderatörlüğünü Öğr. Gör. Reyhan Uzun üstlenirken, 

Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi ve TASFED Başkan Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Ali Şen, aşçılık sektörüne dair güncel bilgiler ve 

deneyimlerini katılımcılarla paylaştı.
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MAKİNE ROTA; SEKTÖRE  YOLCULUK

“Sektör Günleri” kapsamında

Yozgat Meslek Yüksekokulu ile 

Kariyer ve Mezun Merkezi tarafından 

düzenlenen , 15 Mayıs 2025 tarihinde 

saat 13.00’te çevrim içi olarak 

gerçekleştirilen “Makine Rota; 

Sektöre Yolculuk” etkinliği büyük ilgi 

gördü. Moderatörlüğünü Öğr. Gör. 

Ferdi GEVREK’in yaptığı etkinlikte, 

Serbaz Makine firmasından Servet 

ÖRMÜŞ konuk olarak yer aldı. 

Öğrencilere sektörel gelişmeler, makine teknolojileri ve kariyer 

planlaması konularında önemli bilgiler aktaran Örmüş, kendi 

deneyimlerini paylaşarak katılımcılara ilham verdi. Etkinlik, öğrencilerin 

soruları ve aktif katılımıyla verimli bir şekilde tamamlandı.
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KARİYERİM GELECEĞİM

Üniversitemiz Kariyer ve Mezun 

Merkezi ile Akdağmadeni MYO iş 

birliğiyle düzenlenen Havelsan Strateji 

Takım Lideri Dr. Erol Yüce’nin 

konuşmacı olduğu "Kariyerim, 

Geleceğim" etkinliği, büyük bir 

ilgiyle tamamlandı. Katılımcılar, Dr. 

Yüce’nin iş dünyasında geleceğe 

yönelik stratejiler, kariyer planlaması 

ve liderlik becerileri konusundaki 

değerli paylaşımlarından faydalandılar. 

Etkinlikte, kariyer gelişimi için önemli ipuçları, stratejik düşünme ve 

karar alma becerilerinin önemi vurgulandı. Ayrıca, Havelsan’ın sunduğu 

kariyer fırsatları hakkında da bilgilendirme yapıldı. Katılımcılar, 

etkinlikten elde ettikleri bilgilerle kariyerlerine yön verme konusunda 

daha net bir vizyon kazandılar.
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MEDYADA GRAFİK TASARIMI

Yozgat Bozok Üniversitesi Kariyer ve 

Mezun Merkezi tarafından düzenlenen 

Sektör Günleri etkinlikleri çerçevesinde, 

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu ile 16 

Nisan 2025 tarihinde “Medyada Grafik 

Tasarım” başlıklı söyleşi gerçekleştirildi. 

Akdağmadeni MYO Konferans Salonu’nda 

düzenlenen etkinliğe konuşmacı olarak 

katılan Grafik Tasarımcı Mevlüt Eren, 

medya alanında grafik tasarımın yeri, görsel 

iletişimin gücü, sektörde kullanılan güncel 

tasarım araçları ve kariyer imkanları 

üzerine öğrencilere bilgi ve deneyimlerini 

aktardı. 

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Özlem Berksan Atasoy’un üstlendiği 

programda, katılımcılar grafik tasarımın medya sektöründeki 

gelişimini yakından tanıma fırsatı bulurken, aynı zamanda sektörde 

karşılaşılan zorluklar ve mesleki gelişim için izlenebilecek yollar 

üzerine de önemli ipuçları edindi. Öğrencilerin aktif katılım 

gösterdiği ve sorularıyla etkileşimi artırdığı etkinlik, mesleki 

farkındalık ve ilham dolu bir atmosferde tamamlandı.
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SİGORTACILIK SEKTÖRÜNE GENEL BAKIŞ

68

Yozgat Bozok Üniversitesi Akdağmadeni

Meslek Yüksekokulu ve Kariyer ve

Mezun Merkezi tarafından Sektör

Günleri kapsamında düzenlenen

"Sigortacılık Sektörüne Genel Bakış"

konulu etkinlik, 18 Nisan 2025 tarihinde

Bankacılık 1 Dersliği’nde başarıyla

gerçekleştirildi.

Saat 11.30’da başlayan programın moderatörlüğünü Öğr. Gör. Aysel 

Kolçak Kavasoğulları üstlenirken, sigortacılık sektöründe uzun 

yıllardır faaliyet gösteren Mustafa Şimşek (Mustafa Şimşek Sigorta 

LTD. ŞTİ) konuşmacı olarak yer aldı. 
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Etkinlikte, sigortacılık sektörünün temel yapısı, güncel

uygulamalar, sektördeki kariyer fırsatları ve gençlerin bu alanda

nasıl bir yol izleyebileceğine dair kapsamlı bilgiler paylaşıldı.

Öğrencilerimizin sektör hakkında merak ettikleri sorulara

doğrudan yanıt alma fırsatı bulduğu program, hem bilgilendirici

hem de mesleki yönlendirme açısından oldukça faydalı geçti.

Öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, sigortacılık

alanında farkındalık oluşturma açısından önemli bir adım oldu.

SİGORTACILIK SEKTÖRÜNE GENEL BAKIŞ
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MEZUN TECRÜBE PAYLAŞIMLARI

Akdağmadeni Meslek  Yüksekokulu ve 

Kariyer ve Mezun Merkezi iş birliğiyle 

düzenlenen Sektör Günleri kapsamında, 

18 Nisan 2025 tarihinde "Mezun 

Tecrübe Paylaşımları" başlıklı bir etkinlik 

gerçekleştirildi. Makine 2 Dersliği’nde 

saat 11.00’de başlayan programın 

moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Güven 

Demirtaş üstlenirken, etkinliğe 

konuşmacı olarak üniversitemizin 

mezunlarından Yeşim Sakar katıldı. 

Sakar, eğitim süreci sonrası iş yaşamına geçiş sürecini, karşılaştığı 

zorlukları ve edindiği tecrübeleri öğrencilerle samimi bir dille 

paylaşarak, mezuniyet sonrası kariyer planlaması konusunda önemli 

tavsiyelerde bulundu. Öğrencilere ilham veren ve mesleki farkındalık 

kazandırmayı amaçlayan bu verimli söyleşi, katılımcılar tarafından 

ilgiyle takip edildi ve soru-cevap bölümüyle interaktif bir atmosferde 

tamamlandı.
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OKUL ÖNCESİ EĞİTİMDE ALAN DENEYİMLERİ

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu ve 

Kariyer ve Mezun Merkezi iş birliğinde 

düzenlenen Sektör Günleri 

kapsamında 7 Mayıs 2025 tarihinde 

“Okul Öncesi Eğitimde Alan 

Deneyimleri” başlıklı bir etkinlik 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Öğr. 

Gör. Dr. Melek COŞGUN SOLAK’ın 

üstlendiği programa, Okul Öncesi 

Öğretmeni Kübra ÖZ davetli 

konuşmacı olarak katıldı. 

Akdağmadeni MYO Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte, 

okul öncesi eğitimin sahadaki uygulamaları, karşılaşılan zorluklar, 

öğretmenlik mesleğinin pratik boyutu ve mesleki gelişim süreçleri 

paylaşıldı. Öğrenciler, öğretmenlik kariyerine dair gerçek deneyimleri 

dinleme ve alana yönelik bilgi edinme fırsatı yakaladı.
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ULUSAL VE ULUSLARARASI (YLSY) AKADEMİK 

KARİYER OLANAKLARI

Üniversitemiz Akdağmadeni Sağlık 

Yüksekokulu iş birliğiyle İçtima 

üzerinden düzenlenen seminere, 

akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı. Seminere konuşmacı olarak 

katılan Dr. Öğretim Üyesi Mustafa 

DEMİRBİLEK “Ulusal Ve 

Uluslararası (YLSY) Akademik 

Kariyer Olanakları” konularında 

deneyimlerini öğrencilerle  paylaştı.
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Sağlık hizmetlerinde hemşirenin yalnızca bakım veren değil, aynı 

zamanda bilinçlendiren ve yönlendiren bir profesyonel olduğunu 

vurgulayan Çolak, öğrencilerle kendi deneyimlerinden örnekler 

paylaşarak mesleki gelişimin ve sürekli eğitimin önemine dikkat çekti. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği söyleşi, sağlık alanında kariyer 

yapmayı hedefleyen katılımcılara ilham veren ve mesleki vizyonlarını 

geliştiren verimli bir etkinlik olarak tamamlandı.

SAĞLIKTA EĞİTİM: HEMŞİRENİN ÖĞRETİCİ GÜCÜ

Yozgat Bozok Üniversitesi Akdağmadeni 

Sağlık Yüksekokulu ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğinde düzenlenen Sektör 

Günleri etkinlikleri kapsamında, “Sağlıkta 

Eğitim: Hemşirenin Öğretici Gücü” başlıklı 

çevrim içi bir söyleşi gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Betül 

Bal’ın üstlendiği etkinliğe konuşmacı 

olarak katılan Dr. Hemşire Zeliha Çolak, 

Hemşirelik mesleğinde eğitici rolün 

önemi, hasta eğitimi süreçleri ve sağlık 

okuryazarlığı konularında kapsamlı bilgiler 

paylaştı.
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İSG PROFESYONELİ OLAN DİĞER SAĞLIK PERSONELİ ( İŞ 

YERİ HEMŞİRELİĞİNDE) KARİYER PLANLAMASI

Yozgat Bozok Üniversitesi Akdağmadeni 

Sağlık Yüksekokulu ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğiyle Sektör Günleri 

kapsamında düzenlenen “İSG 

Profesyoneli Olan Diğer Sağlık Personeli 

(İşyeri Hemşireliğinde) Kariyer 

Planlaması” konulu etkinlik, 21 Nisan 

2025 tarihinde başarıyla gerçekleştirildi. 

Etkinliğin moderatörlüğünü Dr. Öğr. 

Üyesi Sevim Özulukale Demirbilek 

üstlenirken, iş sağlığı ve güvenliği alanında 

deneyimli sağlık profesyoneli Ümran 

Honaz konuşmacı olarak yer aldı. 

Katılımcılara işyeri hemşireliğinin tanımı, görev alanları, çalışma 

koşulları ve bu alanda kariyer yapmanın gereklilikleri hakkında 

kapsamlı bilgiler sunulan etkinlikte, özellikle sağlık alanında eğitim 

gören öğrencilerin mezuniyet sonrası bu alana nasıl 

yönlenebilecekleri üzerine yol gösterici içerikler paylaşıldı. 

Öğrencilerin ilgiyle takip ettiği söyleşi, iş sağlığı ve güvenliği 

sektöründe kariyer hedefleyenler için aydınlatıcı ve motive edici bir 

deneyim sundu.
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Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 

Kariyer ve Mezun Merkezi tarafından 

28 Nisan 2025 tarihinde Akdağmadeni 

SYO Konferans Salonu’nda “Kamu 

Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliği” 

konulu önemli bir etkinlik 

gerçekleştirildi. 

KAMU SEKTÖRÜNDE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ

Katılımcılar, iş güvenliği kültürünün önemi ve sektöre dair yenilikçi 

yaklaşımlar hakkında kapsamlı bir sunumla bilinçlendirildi. Öğrenciler ve 

kamu çalışanlarının yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, iş sağlığı ve güvenliği 

farkındalığını artırma hedefiyle büyük beğeni topladı.

Moderatörlüğünü Dr. Öğretim Üyesi Sevim Özulukale Demirbilek ve 

Öğr. Gör. Dr. Betül BAL’ın üstlendiği programda, iş güvenliği uzmanı 

Yasin CANVERDİ kamu sektöründe iş sağlığı ve güvenliği alanındaki 

güncel uygulamalar, yasal düzenlemeler ve risk yönetimi konularında 

detaylı bilgiler sundu.
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ACİLDE HEMŞİRELİK: HER DAKİKA, BİR HAYAT

Yozgat Bozok Üniversitesi Akdağ Sağlık 

Yüksekokulu ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi tarafından düzenlenen Sektör 

Günleri etkinlikleri kapsamında, 7 Mayıs 

2025 tarihinde “Acilde Hemşirelik: Her 

Dakika, Bir Hayat” başlıklı çevrim içi bir 

program gerçekleştirildi. Etkinliğin 

moderatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Betül 

Balüstlenirken, Merve Dişlioğlu hemşire 

olarak davetli konuşmacı olarak yer aldı. 

Acil servislerde hemşireliğin önemi, hızlı karar alma süreçleri, hasta 

güvenliği ve profesyonel dayanıklılık konularının ele alındığı 

programda, öğrenciler alana dair birinci elden bilgiler edinme fırsatı 

buldu. Katılımcılar, mesleki farkındalık kazanarak sağlık sektöründe 

kariyer yapma yolculuklarında önemli kazanımlar elde ettiler.
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ MEZUNUNUN GÖZÜNDEN 

KARİYER PLANLAMA 

Yozgat Bozok Üniversitesi 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu ve 

Kariyer ve Mezun Merkezi iş birliğiyle 

düzenlenen Sektör Günleri 

kapsamında, 12 Mayıs 2025 tarihinde 

çevrim içi olarak gerçekleşen “İş Sağlığı 

ve Güvenliği Mezununun Gözünden 

Kariyer Planlama” etkinliği 

öğrencilerden yoğun ilgi gördü. 

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Sevim ÖZULUKALE 

DEMİRBİLEK’in üstlendiği oturumda, İş Güvenliği Uzmanı ve mezun 

Ülkü EKSİN, mezuniyet sonrası kariyer yolculuğunu, sektördeki 

deneyimlerini ve iş hayatına dair ipuçlarını katılımcılarla paylaştı. 

Etkinlik, öğrencilerin kariyer planlamalarına ışık tutan verimli bir 

söyleşiyle tamamlandı.
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ARKEOLOJİK KAZILARDA RESTORASYON TEKNİKERİ 
OLMAK 

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu ile  

Kariyer ve Mezun Merkezi tarafından 

düzenlenen Sektör Günleri 

etkinlikleri kapsamında, “Arkeolojik 

Kazılarda Restorasyon Teknikeri 

Olmak” başlıklı çevrim içi söyleşi 

düzenlendi. 

13 Mayıs 2025 Salı günü saat 13.00’te gerçekleştirilen etkinliğin 

moderatörlüğünü Öğr. Gör. Ertan Şehit üstlenirken, davetli 

konuşmacı olarak Gizem Özkaya bilgi ve deneyimlerini paylaştı. 
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OTOMASYON VE OTOMASYON TEKNOLOJİLERİ 

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu ve 

Kariyer ve Mezun Merkezi iş birliğinde 

düzenlenen Sektör Günleri etkinlikleri 

kapsamında, 16 Nisan 2025 tarihinde 

“Otomasyon ve Otomasyon 

Teknolojileri” başlıklı çevrim içi bir 

söyleşi gerçekleştirildi. Elektrik-

Elektronik Mühendisi Sefa Altıntaş’ın 

konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte, 

endüstride hızla gelişen otomasyon 

sistemleri, dijitalleşmenin üretim 

süreçlerine etkisi, yapay zekâ destekli 

otomasyon uygulamaları ve mühendislik 

alanındaki yenilikçi teknolojiler detaylı 

bir şekilde ele alındı.
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VETERİNERLİK BÖLÜMÜ

Sektör Günleri kapsamında Boğazlıyan 

Meslek Yüksekokulu ile Kariyer ve 

Mezun Merkezi iş birliğiyle 

düzenlenen Veterinerlik Bölümü 

Sektör Günleri Buluşması büyük 

bir ilgiyle gerçekleştirildi. Veterinerlik 

alanında öğrencileri sektörle 

buluşturmayı amaçlayan bu etkinlikte, 

mezun konuşmacı olarak Zooteknist 

Saltuk Buğra Özalp yer aldı. 

SEKTÖR GÜNLERİ BULUŞMASI

Özalp, hem eğitim hayatından hem de sektörde edindiği 

deneyimlerden kesitler paylaşarak, öğrenciler için yol gösterici ve 

ilham verici bir sunum gerçekleştirdi. Etkileşimli geçen programda 

öğrenciler, veterinerlik mesleğiyle ilgili merak ettikleri konuları 

doğrudan alan uzmanlarına sorma fırsatı yakaladılar. Etkinlik boyunca 

sektörün ihtiyaçları, kariyer planlaması ve iş olanakları gibi konular 

detaylı şekilde ele alındı. 
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KARİYERİMDEKİ DÖNÜŞÜM: ORMAN MUHAFAZADAN 

İŞLETME ŞEFLİĞİNE YOLCULUK

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu 

Ormancılık ve Orman Ürünleri 

Programı ile Kariyer ve Mezun Merkezi 

iş birliğinde düzenlenen “Sektör 

Günleri” etkinliği kapsamında, 8 Mayıs 

2025 tarihinde konferans salonunda 

anlamlı bir buluşma gerçekleşti.  

Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi İbrahim 

Kılıç’ın üstlendiği etkinlikte, Orman 

İşletme Şefi Mehmet Ergüder KESKİN 

konuk olarak yer aldı. 

“Kariyerimdeki Dönüşüm: Orman Muhafazadan İşletme Şefliğine 

Yolculuk” başlığıyla gerçekleşen söyleşide Keskin, mesleki 

deneyimlerini ve kariyerindeki dönüşüm sürecini öğrencilerle paylaştı. 

Katılımcıların büyük ilgi gösterdiği etkinlik, öğrenciler açısından hem 

bilgilendirici hem de ilham verici bir atmosferde sona erdi.
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ETKİLİ CV HAZIRLAMA VE MÜLAKAT TEKNİKLERİ

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (SHMYO) 

ve Kariyer ve Mezun Merkezi iş birliğinde, 

Sektör Günleri kapsamında düzenlenen 

“Etkili CV Hazırlama ve Mülakat 

Teknikleri” başlıklı etkinlik, 21 Nisan 2025 

tarihinde SHMYO Konferans Salonu’nda 

başarıyla gerçekleştirildi. Saat 11.00’de 

başlayan etkinliğin moderatörlüğünü Dr. 

Öğr. Üyesi Nida Kıyıcı üstlenirken, davetli 

konuşmacı olarak İŞKUR İş ve Meslek 

Danışmanı Abdullah Abdulkadir 

Karaduman öğrencilerle buluştu. 

Katılımcılara etkili özgeçmiş hazırlama yöntemleri, dikkat çeken bir 

CV'nin püf noktaları ve iş görüşmelerinde dikkat edilmesi gereken 

teknikler üzerine kapsamlı bilgiler sunulan programda, aynı zamanda 

mülakat sürecinde yapılan yaygın hatalar ve bu sürece nasıl 

hazırlanılması gerektiği konularına da değinildi. 
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YAŞLI BAKIM UYGULAMALARI

Yozgat Bozok Üniversitesi Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile 

Kariyer ve Mezun Merkezi iş 

birliğinde düzenlenen Sektör 

Günleri kapsamında, 15 Mayıs 2025 

tarihinde saat 15.00’te çevrim içi 

olarak yapılan “Yaşlı Bakım 

Uygulamaları” etkinliği yoğun ilgi 

gördü. 

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Deniz AKALIN’ın üstlendiği programda, 

Bahadın Yaşlı Bakım Merkezi Kurum Genel Koordinatörü Ertuğrul 

KURU, yaşlı bakım alanındaki uygulamaları ve sahadaki deneyimlerini 

katılımcılarla paylaştı. Öğrencilerin aktif katılım gösterdiği etkinlik, 

mesleki farkındalığı artıran verimli bir oturumla sona erdi.
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TIBBİ TANITIMDAN ECZANEYE: KARİYER 

YOLCULUĞU VE DENEYİMLER

Üniversitemiz Çekerek Fuat Oktay Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Konferans Salonunda düzenlenen 

seminer mezunlarımız ve 

öğrencilerimizin katılımıyla 

gerçekleştirildi. Seminerde üniversitemiz 

mezunu Baybora OGURLUER “Tıbbi 

Tanıtımdan Eczaneye: Kariyer Yolculuğu 

ve Deneyimler” konularında 

deneyimlerini öğrencilerle  paylaştı.
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Yozgat Bozok Üniversitesi Çekerek Fuat 

Oktay SHMYO Kariyer ve Mezun 

Merkezi tarafından 24 Nisan 2025 

tarihinde düzenlenen “Sektör Günleri” 

etkinlik serisi kapsamında 

gerçekleştirilen “Dijital Kölelik: İnsanlık 

için Yeni Bir Tehdit” başlıklı çevrim içi 

konferans, yoğun ilgiyle tamamlandı. 

Konuşmasında dijital bağımlılığın artışı, kişisel verilerin 

kontrolsüz kullanımı, teknoloji devlerinin bireyleri yönlendirme 

gücü ve yapay zekânın etik sınırları gibi pek çok önemli konuya 

değinen Prof. Dr. Tunca, katılımcılara dijital dünyada bilinçli 

bireyler olmanın önemini vurguladı. Öğrencilerden 

akademisyenlere geniş bir katılımın sağlandığı etkinlik, soru-

cevap bölümüyle interaktif bir şekilde son buldu. 

DİJİTAL KÖLELİK: İNSANLIK İÇİN YENİ BİR 

TEHDİT

Moderatörlüğünü Öğr. Gör. Aysun Altınkaya’nın üstlendiği 

etkinlikte, Prof. Dr. Mustafa Zihni Tunca dijitalleşmenin bireyler 

üzerindeki etkilerini çarpıcı örneklerle ele aldı. 
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ÇOCUK GELİŞİMİ KARİYER YOLCULUĞU 

Yozgat Bozok Üniversitesi Çekerek 

Fuat Oktay SHMYO Kariyer ve 

Mezun Merkezi tarafından 

düzenlenen Sektör Günleri 

kapsamında, 8 Mayıs 2025 tarihinde 

“Çocuk Gelişimi Kariyer Yolculuğu” 

başlıklı etkinlik gerçekleştirildi. 

Öğr. Gör. Emrah Terzi’nin moderatörlüğünde gerçekleşen 

programda, okul öncesi alanında görev yapan davetli konuşmacı 

Esra Doğan, çocuk gelişimi alanındaki kariyer olanaklarını, sahadaki 

deneyimlerini ve öğrencilere yönelik önerilerini paylaştı. 

Çekerek Fuat Oktay SHMYO Konferans Salonu’nda yoğun katılımla 

gerçekleşen etkinlik, öğrencilerin mesleki farkındalıklarını 

artırmaları açısından oldukça verimli geçti.
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GELECEĞİ YENİDEN PLANLAMAK

Yozgat Bozok Üniversitesi Çekerek Fuat 

Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu Kariyer ve Mezun Merkezi 

tarafından düzenlenen Sektör Günleri 

kapsamında, “Geleceği Yeniden 

Planlamak” başlıklı çevrim içi etkinlik 

gerçekleştirildi.

13 Mayıs 2025 tarihinde saat 14.00’te düzenlenen etkinlikte 

moderatörlük görevini Öğr. Gör. Emrah Terzi üstlenmiş, konuşmacı 

olarak ise Okul Öncesi Öğretmeni Ayşenur Hayma yer almıştır. 

Öğrencilere kariyer planlaması konusunda yol gösterici bilgilerin 

aktarıldığı etkinlik, yoğun ilgiyle takip edilmiştir. 



88

KARİYER GELİŞİM SÜRECİ

Yozgat Bozok Üniversitesi Çekerek 

Meslek Yüksekokulu ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi iş birliğiyle düzenlenen Sektör 

Günleri etkinlikleri kapsamında, 2 Mayıs 

2025 tarihinde “Kariyer Gelişim Süreci” 

başlıklı çevrim içi bir program 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Öğr. 

Gör. Emrah Terzi’nin üstlendiği etkinliğe, 

Beyzanur Teke (Loya Psikolojik 

Danışmanlık Merkezi Kurucu Müdürü / 

Psikolojik Danışman) davetli konuşmacı 

olarak katıldı. 

Etkinlikte, bireyin kariyer gelişiminde karşılaştığı aşamalar, psikolojik 

dayanıklılık, hedef belirleme ve kişisel farkındalık konuları ele alındı. 

Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği program, kariyer planlamasına 

yönelik güçlü bir farkındalık kazandırarak katılımcılara yol gösterici 

oldu.
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PROFESYONEL KİMLİK: CV VE PORTFÖY

Yozgat Bozok Üniversitesi Çekerek Meslek 

Yüksekokulu ve Kariyer ve Mezun Merkezi 

tarafından düzenlenen Sektör Günleri 

etkinlikleri kapsamında, 5 Mayıs 2025 

tarihinde “Profesyonel Kimlik: CV ve 

Portföy” başlıklı çevrim içi bir etkinlik 

gerçekleştirildi. Etkinliğin 

moderatörlüğünü Öğr. Gör. Zeynep Şeyda 

Bilim üstlenirken, Öğr. Gör. Dilara 

Serarslan Yılmaz davetli konuşmacı olarak 

yer aldı. 

Etkinlikte, etkili özgeçmiş hazırlama teknikleri, dijital portföy 

oluşturma yöntemleri ve profesyonel kimliğin dijital ortamda 

yansıtılması gibi konular ele alındı. Öğrenciler, iş başvurularında öne 

çıkabilmek için dikkat etmeleri gereken unsurlar hakkında bilgi 

edinerek kariyer planlamalarına değerli katkılar sağladılar.
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GELECEĞİN ÖĞRETMENLERİ: EĞİTİM VE 

TEKNOLOJİNİN GÜCÜ

Çekerek Meslek Yüksekokulu ve Kariyer 

ve Mezun Merkezi iş birliğinde 

düzenlenen Sektör Günleri kapsamında, 5 

Mayıs 2025 tarihinde “Geleceğin 

Öğretmenleri: Eğitim ve Teknolojinin 

Gücü” başlıklı çevrim içi bir etkinlik 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Öğr. 

Gör. Aysun Altınkaya’nın yaptığı etkinliğe, 

Samet Cengiz davetli konuşmacı olarak 

katıldı. 

Eğitim teknolojilerinin gelişen dünyada öğretmenlik mesleğine 

katkılarına odaklanılan programda, dijital araçların öğrenme 

süreçlerindeki rolü ve öğretmen adaylarının geleceğe nasıl 

hazırlanması gerektiği gibi önemli konular ele alındı. Katılımcılar, 

çağdaş eğitim yaklaşımları hakkında farkındalık kazanırken, teknolojik 

dönüşümle şekillenen öğretmenlik vizyonuna dair değerli bilgiler 

edindi.
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TÜRKİYE FİZYOTERAPİSTLER DERNEĞİ SÖYLEŞİSİ

91

Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Yüksekokulu Kariyer ve Mezun Merkezi 

tarafından çevrim içi olarak düzenlenen 

“Türkiye Fizyoterapistler Derneği 

Söyleşisi” etkinliği, öğrenciler ve 

akademisyenler tarafından ilgiyle takip 

edildi. Moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi 

Beyza Nur DURUKAN’ın yaptığı 

programda, Türkiye Fizyoterapistler 

Derneği Başkanı Uzm. Fzt. Zafer 

AKSUNGUR konuk olarak yer aldı. 

Etkinlikte fizyoterapi alanındaki güncel 

gelişmeler, mesleki örgütlenmenin önemi ve 

mezuniyet sonrası kariyer planlaması gibi 

konular ele alındı. Katılımcılar, alandaki 

deneyimli bir uzmandan değerli bilgiler 

edinme fırsatı buldu.
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Yerköy Meslek Yüksekokulu Kariyer ve 

Mezun Merkezi tarafından 25 Nisan 2025 

Cuma günü saat 11.00’de çevrim içi olarak 

düzenlenen “Karadeniz Ekonomik İşbirliği 

Örgütünde (BSEC) Kariyer Yapmak” başlıklı 

etkinlik, öğrenci ve mezunlara uluslararası 

kariyer fırsatları hakkında önemli bir vizyon 

kazandırdı. Öğr. Gör. Mücahit Türkmen’in 

moderatörlüğünü üstlendiği etkinlikte, 

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü 

Uluslararası Daimi Sekretaryası’nda görev 

yapan Ümit Yılmaz konuşmacı olarak yer aldı. 

KARADENİZ EKONOMİK İŞBİRLİĞİ ÖRGÜTÜNDE 

(BSEC) KARİYER YAPMAK

Yılmaz, BSEC’in bölgesel kalkınmadaki rolünden, diplomatik ve teknik 

işleyişine kadar pek çok konuda değerli bilgiler paylaşarak; bu tür 

uluslararası kuruluşlarda nasıl kariyer yapılabileceğini, hangi niteliklere 

sahip olunması gerektiğini ve başvuru süreçlerini detaylandırdı. 

Katılımcıların yoğun ilgisi ve sorularıyla etkileşimli geçen etkinlik, 

öğrencilere kariyer planlamalarında yeni ufuklar açtı.
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SOSYAL GÜVENLİK MEZUNLARINDAN 

ÖĞRENCİLERE TAVSİYELER

Yozgat Bozok Üniversitesi Yerköy Adalet 

Meslek Yüksekokulu ve Kariyer ve Mezun 

Merkezi tarafından düzenlenen Sektör 

Günleri etkinlikleri kapsamında, 2 Mayıs 

2025 tarihinde “Sosyal Güvenlik 

Mezunlarından Öğrencilere Tavsiyeler” 

başlıklı çevrim içi bir program 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Öğr. 

Gör. Mücahit Türkmen’in üstlendiği 

etkinlikte, Mete Sancak ve Sinan Başalan 

mezun konuşmacı olarak yer aldı. 

Etkinlikte, mezunlar kendi kariyer yolculuklarını paylaşırken, 

öğrencilere mesleki gelişim, kamu sektöründe çalışma koşulları 

ve iş hayatına hazırlık konularında önemli tavsiyelerde bulundular. 

Program, öğrencilerin motivasyonunu artırarak sosyal güvenlik 

alanındaki kariyer planlamalarına ışık tuttu.
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SOSYAL GÜVENLİK ALANINDA AKADEMİSYEN OLMAK 

Yozgat Bozok Üniversitesi Yerköy 

Adalet Meslek Yüksekokulu Kariyer ve 

Mezun Merkezi tarafından düzenlenen 

Sektör Günleri etkinlikleri kapsamında, 

9 Mayıs 2025 tarihinde “Sosyal 

Güvenlik Alanında Akademisyen 

Olmak” başlıklı çevrim içi bir söyleşi 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Öğr. 

Gör. Mücahit Türkmen’in üstlendiği 

etkinlikte, Düzce Üniversitesi’nden 

Prof. Dr. Emel Işık IŞIKLI ve Öğr. Gör. 

Ali Can konuşmacı olarak yer aldı. 

Katılımcılar, sosyal güvenlik alanında akademik kariyerin 

gereklilikleri, akademik çalışma alanları ve mesleki gelişim süreçleri 

hakkında kapsamlı bilgi edinme fırsatı buldu. Öğrencilerin büyük ilgi 

gösterdiği etkinlik, akademik yolculuğa dair farkındalık sağlaması 

açısından oldukça verimli geçti.
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Sorgun MYO ve merkezimiz işbirliği ile 

düzenlene seminerde, kadına yönelik 

şiddetle mücadele, insan hakları, iş 

yaşamında cinsiyet temelli ayrımcılık ve 

hukuki boyutlar ele alındı. Eğitim, Dr. Öğr. 

Üyesi Aslı Şimşek Öner ve Arş. Gör. Kadriye 

Gül Muhtar’ın sunumlarıyla katılımcılara 

önemli bilgiler sundu. Dr. Öğr. Üyesi Aslı 

Şimşek Öner, kadına yönelik şiddetin insan 

hakları perspektifinden nasıl ele alınması 

gerektiği ve bu şiddetin toplumsal etkileri 

üzerine derinlemesine bir eğitim verdi. 

GÜNÜMÜZ GÜVENLİK ANLAYIŞI

Şiddetle mücadelede insan hakları temelli yaklaşımların önemi 

vurgulandı. Arş. Gör. Kadriye Gül Muhtar ise iş yaşamında cinsiyet 

temelli ayrımcılığın, kadınların profesyonel gelişimlerini nasıl 

engellediği ve bu durumun hukuki boyutlarını detaylı bir şekilde 

anlattı. Seminer, Bozok Hukuk Klinikleri öğrencilerinin sundukları 

sunumlarla son buldu. 
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DEMİRYOLU SEKTÖRÜNDE KARİYER VE 

MAKİNİSTLİK DENEYİMİ

Sorgun Meslek Yüksekokulu ve Kariyer 

ve Mezun Merkezi iş birliğiyle 

düzenlenen Sektör Günleri kapsamında 

7 Mayıs 2025 tarihinde “Demiryolu 

Sektöründe Kariyer ve Makinistlik 

Deneyimi” başlıklı etkinlik 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Öğr. 

Gör. Musa YILMAZ’ın yaptığı etkinliğe, 

Emre Yiğit (TCDD Yüksek Mühendisi) ve 

Hacı AVAN (Makinist) davetli konuşmacı 

olarak katıldı.

Öğrenciler, demiryolu sektöründe kariyer olanakları, mühendislik 

süreçleri ve makinistlik mesleğinin sorumlulukları hakkında detaylı 

bilgi edinme fırsatı buldu. Etkinlik, öğrencilerin sektörel farkındalığını 

artırmaya yönelik verimli bir buluşma oldu.



97

Yozgat Bozok Üniversitesi Şefaatli 

Meslek Yüksekokulu ve Kariyer ve 

Mezun Merkezi iş birliğiyle “Sektör 

Günleri” kapsamında düzenlenen 

“Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı 

Mezun Söyleşisi” etkinliği, 30 Nisan 

2025 tarihinde çevrim içi olarak 

gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü Dr. 

Öğr. Üyesi Kübra Sağlam Görken’in 

üstlendiği söyleşide, 112 Acil Çağrı 

Merkezi'nde görev yapan mezunlar 

Filiz Ünlü ve Ayşe Çaylı konuk 

konuşmacı olarak yer aldı. 

Mezunlar, çağrı merkezi alanındaki kariyer süreçlerini, karşılaştıkları 

zorlukları, edindikleri deneyimleri ve sektöre dair pratik bilgileri 

öğrencilerle paylaştı. Öğrencilerin mezuniyet sonrası iş hayatına dair 

gerçekçi bir bakış açısı kazanmasına olanak sağlayan etkinlik 

öğrencilerimizin yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi.

ÇAĞRI MERKEZİ HİZMETLERİ PROGRAMI 

MEZUN SÖYLEŞİSİ
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ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PROGRAMI 

ÖĞRENCİLERİ MEZUNLARI İLE BULUŞUYOR

Şefaatli Meslek Yüksekokulu 

Kariyer ve Mezun Merkezi 

tarafından düzenlenen "Sektör 

Günleri" etkinlikleri 

kapsamında, Özel Güvenlik ve 

Koruma Programı öğrencileri, 

mesleğe atılmış mezunlarla bir 

araya gelerek değerli 

deneyimler edindi.

Şefaatli MYO Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte, 

moderatörlüğü Öğr. Gör. Latif GÖKALP üstlenirken, sektörde 

görev yapan mezunlarımızdan Vahit İpek, Hüseyin Çelik ve Mehmet 

Altun davetli konuşmacı olarak yer aldı. Etkinlikte, öğrenciler 

mezunlardan hem akademik süreç hem de mesleki uygulamalar 

hakkında bilgi alma fırsatı buldu. 
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LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK 

ÖĞRENCİLERİ VE SEKTÖR

Yozgat Bozok Üniversitesi Şefaatli Meslek 

Yüksekokulu ve Kariyer ve Mezun Merkezi 

iş birliğiyle düzenlenen Sektör Günleri 

etkinliği kapsamında, 5 Mayıs 2025 tarihinde 

“Laborant ve Veteriner Sağlık Öğrencileri 

ve Sektör” başlıklı bir program 

gerçekleştirildi. Şefaatli MYO Konferans 

Salonu’nda düzenlenen etkinliğin 

moderatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Muhittin 

Uslu üstlenirken, sektörde aktif olarak 

görev yapan Duygu Aslan davetli konuşmacı 

olarak yer aldı. 

Etkinlikte, veteriner sağlık alanındaki kariyer imkanları, iş sahaları ve 

sektörel beklentiler üzerine yapılan paylaşımlar öğrencilerden yoğun 

ilgi gördü. Katılımcılar, sektöre dair güncel bilgi ve deneyimleri birinci 

elden dinleme imkânı bularak mesleki farkındalıklarını artırdılar.
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
KARİYER VE MEZUN MERKEZİ 

E-BÜLTEN

Soru, görüş ve önerileriniz için iletişime geçebilirsiniz.

Adres

Erdoğan Akdağ Kampüsü Atatürk Yolu  7. Km 66900 Yozgat

Telefon

 0(354)217 89 91 Dahili 4709-4710 

E-mail                  

 kariyer@bozok.edu.tr
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